教小中第1239号
令和５年４月20日

[bookmark: _GoBack]各私立学校長　　様

大阪府教育庁
市町村教育室小中学校課長

令和６年度使用教科書目録について

　令和６年度使用教科書の採択については、令和５年４月３日付け教小中第1057号で、また義務教育諸学校に対しては更に令和５年４月14日付け教小中第1203号で通知したところです。
令和５年４月14日付け事務連絡により、文部科学省初等中等教育局教科書課から依頼のありました標記の件について、下記のサイトに掲載されておりますのでお知らせします。つきましては、採択事務を適切に行うようお願いします。

記

・掲載サイト

URL：https://www.mext.go.jp/a_menu/shotou/kyoukasho/mext_00005.html

【連 絡 先】
担　当　　学事グループ　前川
電　話    06-6941-0351 （内線3425）
ＦＡＸ　  06-6944-3826
E-mail　　MaekawaRyo@mbox.pref.osaka.lg.jp